

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-394	भिम बहादुर तामाङ	9841460218	7	भिम बहादुर तामाङ	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	इप्रे	30-204-6-182	चेत कुमार तामाङ	9843001876	6	चेत कुमार तामाङ	51.0	9843001876
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-183	रजनी बि.क	9886355108	2	बिपि लाल कामी	24.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-184	सोम माया बि.क	9886355108	4	आइत बहादुर कामी	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-186	सिर्जना कामी	9886355030	5	ग्रहन बहादुर कामी	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-185	बुद्ध लक्ष्मी बि.क	9886355108	7	जिते कामी	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-187	माया लक्ष्मी बिक	9616766141	2	सन्च बहादुर बिक	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-189	भावना बिक	9886355191	6	सोम बहादुर कामी	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-190	बुद्धिमान कामी	9886355191	5	बुद्धिमान कामी	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-191	आइत माया बिक	0	6	मङ्गल बहादुर बिक	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-192	पिङ्गे तामाङ	0	8	पिङ्गे तामाङ	52.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-193	कान्छा तामाङ	9869691461	4	कान्छा तामाङ	48.0	9869691461
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-194	टिकामान तामाङ	9866470827	3	श्याम कुमार तामाङ	35.0	9866470827
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	मगरनमिसा	30-204-6-102	आइत माया श्रेष्ठ	9813603208	4	डिल बहादुर श्रेष्ठ	29.0	9813603208
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	तल्लो युप्रे	30-204-6-104	जित बहादुर श्रेष्ठ	0	1	जित बहादुर श्रेष्ठ	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-107	भिम लाल तामाङ	9865467214	4	सोम छिरिङ तामाङ	42.0	9840310325
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-110	बिमला तामाङ	9847315606	4	भिम बहादुर तामाङ	27.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-112	कालीदास श्रेष्ठ	9803707854	4	लालकाजी श्रेष्ठले	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचाैर		30-204-6-459	पत्नकुमारी श्रेष्ठ	9864286003	7	हिरालाल श्रेष्ठ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-504	उर्मिला तामाङ	9616879033	12	अबिनास तामाङ	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामिगाउ	30-204-6-349	रेल माया बिक	9860135698	3	मङ्गले बिक	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-76	रिद्धी बहादुर श्रेष्ठ	9847316693	5	रिद्धी बहादुर श्रेष्ठ	33.0	9847316693

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-77	टेक बहादुर श्रेष्ठ	9840916405	6	टेक बहादुर श्रेष्ठ	71.0	9840916405
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-78	हर्क माया श्रेष्ठ	9863935688	6	हर्क माया श्रेष्ठ	69.0	9863935688
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-79	खल बहादुर श्रेष्ठ	9810026844	5	तेज बहादुर श्रेष्ठ	85.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिखर		30-204-6-188	सुक बहादुर बिक	9616766141	2	सुक बहादुर बिक	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-99	नन्द लाल श्रेष्ठ	9865959568	5	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-100	अन्न कुमारी श्रेष्ठ	9861383308	8	अन्न कुमारी श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	मगरनमिसा	30-204-6-80	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	9865487110	7	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	43.0	9865487110
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	मगरनमिसा	30-204-6-81	गोबिन्द श्रेष्ठ	9869729455	5	गोबिन्द बहादुर श्रेष्ठ	40.0	9869729455
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	मगरनमिसा	30-204-6-101	नर बहादुर श्रेष्ठ	9861603313	4	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	40.0	9860038651
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	मगरनमिसा	30-204-6-83	नर बहादुर श्रेष्ठ	9861603313	5	नर बहादुर श्रेष्ठ	44.0	9861603313
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	मगरनमिसा	30-204-6-84	डिल बहादुर श्रेष्ठ	9813494413	1	डिल बहादुर श्रेष्ठ	68.0	9813494413

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	तल्लो युप्रे	30-204-6-103	मान बहादुर श्रेष्ठ	9862703744	7	मान बहादुर श्रेष्ठ	62.0	9862703744
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	तल्लो युप्रे	30-204-6-104	मान बहादुर श्रेष्ठ	9862703744	3	सह बहादुर श्रेष्ठ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-106	ग्याल्बो तामाङ	9840310325	2	ग्याल्बो तामाङ	78.0	9840310325
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	सिमघट्ट	30-204-6-500	तिलक कुमार श्रेष्ठ	9619401610	6	छबिलाल श्रेष्ठ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-108	रुख माया तामाङ	9863548304	4	पेमा दोर्जे तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-109	सोम छिरिङ तामाङ	9840310325	8	माइला लामा	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-111	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	9865487130	6	नीर बहादुर श्रेष्ठ	40.0	9865487130
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-115	सोम बहादुर श्रेष्ठ	9869263225	2	अप्सरा श्रेष्ठ	14.0	981337375
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-116	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	9863211373	4	टिकामान श्रेष्ठ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-117	नेप्टीमाया श्रेष्ठ	9842524095	4	सोम बहादुर श्रेष्ठ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-545	सोम बहादुर बिक	9823554564	11	सोम बहादुर बिक	48.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-555	माइला तामाङ योञ्जन	9843656247	4	ठुली तामाङ	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचाैर		30-204-6-556	ओम कुमारी श्रेष्ठ	9842983729	14	ओम कुमारी श्रेष्ठ	75.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-98	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	9869691638	5	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	35.0	9869691638
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-554	गिरेन्द्र तामाङ	9848436719	6	गिरेन्द्र तामाङ	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-531	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	0	5	स्याम श्रेष्ठ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-306	कामिदेउ तामाङ	9741419320	7	कामिदेउ तामाङ	60.0	9741419320
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-307	अञ्जना तामाङ	9621107529	4	भिम तामाङ	29.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-308	पासाङ नोर्पु तामाङ	9619582168	7	पासाङ नोर्पु तामाङ	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-309	इन्द्र बहादुर तामाङ	9616392031	6	बिपि लाल तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-310	कान्छी माइ तामाङ	9860880990	7	कान्छी माइ तामाङ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-311	मन्दलाल तामाङ	9886355060	4	पन्च लाल तामाङ	38.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-312	साङ्गे बहादुर तामाङ	9619470850	7	साङ्गे बहादुर तामाङ	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-313	सन्चमान तामाङ	9880711211	4	लामादोर्जे तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-314	सन्चमान तामाङ	9880711211	6	सन्चमान तामाङ	70.0	9880711211
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-315	सन्चमान तामाङ	9880711211	6	भिम बहादुर तामाङ	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-316	राम माया तामाङ	9880333374	3	राम माया तामाङ	70.0	9880333374
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-317	सबिन तामाङ	9886411809	5	सुन माया तामाङ	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-318	मान बहादुर तामाङ	9888406909	5	मान बहादुर तामाङ	52.0	9888406909
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-319	मान बहादुर तामाङ	9888406909	4	सन्च बहादुर तामाङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-320	बिल बहादुर तामाङ	9616879033	5	बिल बहादुर तामाङ	32.0	9616879033
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचाैर		30-204-6-492	रोसन श्रेष्ठ	9845652022	2	भिम बहादुर श्रेष्ठ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचाैर		30-204-6-494	रोसन श्रेष्ठ	9845652022	4	गोकर्ण श्रेष्ठ	38.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचाैर		30-204-6-495	रोसन श्रेष्ठ	9865452022	3	प्रज्वल श्रेष्ठ	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचाैर		30-204-6-496	केसब श्रेष्ठ	9861018918	8	मोहन कुमार श्रेष्ठ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-505	दावालामु तामाङ	0	5	छिरिङ तामाङ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-20	सुब्बा बहादुर श्रेष्ठ	981307489	10	सुब्बा बहादुर श्रेष्ठ	56.0	9813074893
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-21	अन्तमाया श्रेष्ठ	0	4	जगत बहादुर श्रेष्ठ	47.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-22	अमर श्रेष्ठ	9869379198	8	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-23	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	0	2	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	71.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-24	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	9808429004	8	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	51.0	9808429004
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-26	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	9865467226	5	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	35.0	9865467226
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-27	योबिन्द्र श्रेष्ठ	9860068488	5	योबिन्द्र श्रेष्ठ	34.0	9860068488
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-28	मानबिर श्रेष्ठ	9840523881	4	मानबिर श्रेष्ठ	63.0	9840523881

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-29	नैन बहादुर श्रेष्ठ	9803696838	6	नैन बहादुर श्रेष्ठ	75.0	9803696838
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-30	मिलन श्रेष्ठ	9840762075	4	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-25	रङ्क बहादुर श्रेष्ठ	9865697386	4	रङ्क बहादुर श्रेष्ठ	49.0	9865697386
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-321	बिल बहादुर तामाङ	9616879033	8	साङ बहादुर तामाङ	47.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-323	क्षेलमु तामाङ	9614944766	7	क्षेलमु तामाङ	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-324	हिरा बहादुर तामाङ	0	5	किसन तामाङ	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-325	हिरा बहादुर तामाङ	9861384629	6	हिरा बहादुर तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-31	बिरेन्द्र श्रेष्ठ	9860638017	5	बिरेन्द्र श्रेष्ठ	46.0	9860638017
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-32	अन्त बहादुर श्रेष्ठ	9860638016	4	अन्त बहादुर श्रेष्ठ	37.0	9860638016
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-33	गनेश बहादुर श्रेष्ठ	9863387931	8	लिला बहादुर श्रेष्ठ	88.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-34	मान बहादुर श्रेष्ठ	9818052187	5	मान बहादुर श्रेष्ठ	58.0	9818052187

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-35	टिका माया श्रेष्ठ	9845758060	4	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	31.0	9845758060
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-36	राम बहादुर श्रेष्ठ	0	2	राम बहादुर श्रेष्ठ	74.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-37	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	9813496746	6	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	49.0	9813496746
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-38	पुर्ण प्रसाद श्रेष्ठ	9844348851	6	पुर्ण प्रसाद श्रेष्ठ	61.0	9844348851
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-39	पम्फा लाल श्रेष्ठ	0	7	पम्फा लाल श्रेष्ठ	58.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-40	टाल बहादुर श्रेष्ठ	9823561352	5	टाल बहादुर श्रेष्ठ	50.0	9823561352
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-43	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	9842402509	6	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	53.0	9842402509
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-44	अन्त नारायण श्रेष्ठ	9843967151	10	अन्त नारायण श्रेष्ठ	51.0	9843967151
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-41	यम बहादुर श्रेष्ठ	9864286050	7	यम बहादुर श्रेष्ठ	66.0	9864286050
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-42	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	9848823114	11	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	57.0	9848823114
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-45	शिव प्रसाद श्रेष्ठ	9844121316	7	शिव प्रसाद श्रेष्ठ	66.0	9844121316

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-46	पदम बहादुर श्रेष्ठ	9810345023	5	पदम बहादुर श्रेष्ठ	61.0	9810345023
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-521	फुलमाया तामाङ	9843574638	11	फुलमाया तामाङ	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-522	गङ्गा माया तामाङ	9843574638	8	गङ्गा माया तामाङ	77.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-523	क्षितिज तामाङ	9865436839	4	बिकुलाल तामाङ	27.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-524	सन्चलक्ष्मी तामाङ	9845500369	5	सन्चलक्ष्मी तामाङ	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-525	सन्चलक्ष्मी तामाङ	9845500369	3	नोर्जेन तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-526	प्रकाश तामाङ	9845651724	4	सोम बहादुर तामाङ	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-527	माइला तामाङ	9818599325	6	रुपलाल तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	पोङ्लोड	30-204-6-87	अकल बहादुर श्रेष्ठ	9843882042	6	अकल बहादुर श्रेष्ठ	35.0	9843882042
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-91	रबिन श्रेष्ठ	9817415903	12	आइत मान श्रेष्ठ	58.0	9817415903
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-92	बिष्णु श्रेष्ठ	9861959568	8	नन्द लाल श्रेष्ठ	63.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	मगरनमिसा	30-204-6-94	यम बहादुर श्रेष्ठ	9861603313	1	यम बहादुर श्रेष्ठ	70.0	9861603313
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	मगरनमिसा	30-204-6-95	बाल कुमारी श्रेष्ठ	9861603313	4	बाल कुमारी श्रेष्ठ	66.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	मगरनमिसा	30-204-6-96	अर्जुन श्रेष्ठ	9843590908	9	आइत माया श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामिगाउँ	30-204-6-326	भगवती बिक	9823541744	3	काइला बिक	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामिगाउँ	30-204-6-327	भगवती बिक	0	5	लाले बिक	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामिगाउँ	30-204-6-328	बालकुमारी बिक	0	6	तेज बहादुर बिक	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामिगाउँ	30-204-6-329	दिल माया बिक	9823541744	5	डिल बहादुर बिक	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामिगाउँ	30-204-6-330	मैना बिक	9818112731	2	मैना बिक	63.0	9818112731
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामिगाउँ	30-204-6-331	लाल माया बिक	9823541744	5	लाल बहादुर बिक	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामिगाउँ	30-204-6-332	बिल बहादुर बिक	9823541744	5	बिल बहादुर बिक	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामिगाउँ	30-204-6-334	उर्मिला बिक	9845439066	4	लाल बहादुर बिक	34.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामिगाउँ	30-204-6-335	लाल बहादुर बिक	9869685744	4	नीर बहादुर बिक	31.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामिगाउँ	30-204-6-336	बुद्धिमान कामि	9860292165	9	बुद्धिमान कामि	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-338	गोपाल कामि	9808647629	9	कान्छा कामि	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-339	गोपाल कामी	9808647629	4	गोपाल कामि	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-340	धन बहादुर बिक	9808647629	6	धन बहादुर बिक	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-341	धन बहादुर बिक	9808647629	4	बिपिलाल बिक	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-342	लुरे बहादुर बिक	9847910221	6	लुरे बहादुर बिक	57.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-344	बलराम बिक	9808156360	4	बलराम बिक	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-259	जेठालाल तामाङ	9621177143	7	जेठालाल तामाङ	45.0	9621177143
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-260	फुलमाया तामाङ	9621177143	6	ट्याक्से तामाङ	76.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-261	मङ्गल माइ तामाङ	0	4	सोमदोर्जे तामाङ	40.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-262	सुक बहादुर तामाङ	0	3	सुक बहादुर तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-264	देब लामा	9619470703	6	देब लामा	40.0	9619470703
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-265	कदम बहादुर तामाङ	9851057608	4	कदम बहादुर तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-266	ग्याल्दो दुरिङ तामाङ	9611176006	3	सुर्य बहादुर तामाङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-267	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	9741423725	2	जङ्ग बहादुर श्रेष्ठले	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-268	ग्याल्दो दुरिङ तामाङ	9611176006	2	नवीन तामाङ	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-269	ग्याल्दो दुरिङ तामाङ	9611176006	7	ग्याल्दो दुरिङ तामाङ	57.0	9611176006
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-270	तुल बहादुर तामाङ	0	6	पासाङ तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-271	तुल बहादुर तामाङ	9851057608	7	तुल बहादुर तामाङ	66.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-272	माइली तामाङ	988635592	5	माइली तामाङ	65.0	9886355192
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-273	तावालामु तामाङ	9886355192	2	लनाम तामाङ	68.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-274	अजय तामाङ	9843372020	3	अजय तामाङ	29.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-275	जयराम तामाङ	9888429289	4	जयराम तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-276	सुरेन्द्र तामाङ	9880827745	3	सुरेन्द्र तामाङ	24.0	9887827745
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-277	बुद्धिमान तामाङ	9614974399	5	बुद्धिमान तामाङ	37.0	9614974399
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-278	धन बहादुर तामाङ	9614492855	7	धन बहादुर तामाङ	49.0	9614492855
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-279	फुल बहादुर तामाङ	9880827747	5	फुल बहादुर तामाङ	36.0	9880827747
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-280	सुदिल तामाङ	9867806901	2	ठुलीमाया तामाङ	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-281	दिल कुमार तामाङ	9614492858	4	दिल कुमार तामाङ	30.0	9614492858
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-282	दिल कुमार तामाङ	9614492858	5	चक्र बहादुर तामाङ	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-283	नोर्पुराम तामाङ	9614492858	2	नोर्पुराम तामाङ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-284	नोर्पुराम तामाङ	9614492858	4	चीन बहादुर तामाङ	30.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-285	दिल कुमार तामाङ	9614492858	3	जगत बहादुर तामाङ	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-286	बर्च बहादुर तामाङ	0	5	पन्च बहादुर तामाङ	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-379	राम बहादुर तामाङ	9860182521	7	राम बहादुर तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-287	बर्च बहादुर तामाङ	0	6	बर्च बहादुर तामाङ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-288	मान बहादुर थिङ	9886549414	3	मान बहादुर थिङ	62.0	9886549414
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-289	गोपाल श्रेष्ठ	9861192616	5	लाल माया श्रेष्ठ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-290	गोपाल श्रेष्ठ	9861192616	3	अर्जुन श्रेष्ठ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-382	कामिसार्की तामाङ	9843527177	3	कामिसार्की तामाङ	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-400	पासाङ लामा	9869063026	8	माइरानी तामाङ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-291	मिलन तामाङ	9885146776	4	मिलन तामाङ	36.0	9885146776
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-292	इन्द्र बहादुर तामाङ	9616392031	8	इन्द्र बहादुर तामाङ	62.0	9616392031

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-293	आकाश तामाङ	9840764120	11	धन बहादुर तामाङ	49.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-294	लोक बहादुर तामाङ	9614915487	9	लोक बहादुर तामाङ	62.0	9614915487
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-295	मन्द लाल तामाङ	9611022317	9	मन्द लाल तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-296	स्याम लामा	9880415314	2	स्याम लामा	85.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-297	सुकराम तामाङ	9880709768	5	पासाङ तामाङ	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-298	दिल माइ तामाङ	984365282	5	दिल माइ तामाङ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-299	सुमिता तामाङ	961102217	3	अभिनास तामाङ	24.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-300	बुद्धसिङ तामाङ	0	2	बुद्धसिङ तामाङ	77.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-301	बुद्धसिङ तामाङ	0	4	बिकास तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-302	सुक बहादुर तामाङ	9916560129	12	दोमदोर्जे तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-303	माइली तामाङ	9611100401	4	माइली तामाङ	54.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-304	मेन्दो माइ तामाङ	9611100401	4	मेन्दो माइ तामाङ	40.0	9611100401
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-305	पासाङ तामाङ	9611100401	8	पासाङ तामाङ	81.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-351	हिरा बहादुर बिक	9803756399	3	हिरा बहादुर बिक	20.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-352	फुलमाया बिक	9803756399	5	जोरिलाल बिक	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-353	रेबिका बिक	9863352086	9	चीन बहादुर बिक	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-354	लाल बहादुर बिक	9843232292	6	लाल बहादुर बिक	47.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-355	साइली बिक	9823221731	4	साइली बिक	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-356	मसली बिक	9847316066	7	धन बहादुर बिक	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-357	दान बहादुर बिक	0	4	दान बहादुर बिक	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	मेलडाडा	30-204-6-358	टिकामाया बिक	9841175778	7	माइला कामि	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामिगाउँ	30-204-6-359	अर्जुन बिक	9810060633	4	अर्जुन बिक	24.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	मेलडाडा	30-204-6-360	कान्छी बिक	9863539532	7	कान्छी बिक	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-529	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	9841297747	3	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-530	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	0	2	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-532	लिला बहादुर श्रेष्ठ	9808299289	5	लिला बहादुर श्रेष्ठ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-533	बुद्ध कुमारी श्रेष्ठ	9865597388	6	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-534	बुद्ध कुमारी श्रेष्ठ	9865597388	2	वीर बहादुर श्रेष्ठ	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-535	डिल बहादुर श्रेष्ठ	9863935688	4	ओम नारायण श्रेष्ठ	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-536	मीन कुमारी श्रेष्ठ	9861812745	4	टङ्क लाल श्रेष्ठ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-537	सेर बहादुर श्रेष्ठ	9861957626	8	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-538	सेर बहादुर श्रेष्ठ	9861957626	7	कमल बहादुर श्रेष्ठ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-544	हर्क माया श्रेष्ठ	9810134759	5	पदम बहादुर श्रेष्ठ	39.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-539	चन्द्र माया श्रेष्ठ	9817266918	4	टङ्के श्रेष्ठ	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-540	चम्बु श्रेष्ठ	0	2	धन बहादुर श्रेष्ठ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-541	बिन बहादुर श्रेष्ठ	9861018915	8	बिन बहादुर श्रेष्ठ	66.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-542	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	9849479382	4	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-543	दिल बहादुर श्रेष्ठ	9841362132	4	दिल बहादुर श्रेष्ठ	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-528	महेस कुमार श्रेष्ठ	9823677539	4	महेस कुमार श्रेष्ठ	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामिगाउँ	30-204-6-333	धन बहादुर बिक	9860135698	4	धन बहादुर बिक	37.0	9860135698
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-449	मङ्ग माया तामाङ	9843656113	5	फुलमाया तामाङ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-154	जुनकिरी श्रेष्ठ	9843372062	3	जुनकिरी श्रेष्ठ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-155	साइला तामाङ	9861383298	5	साइला तामाङ	36.0	9861383298
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-156	दोर्जे तामाङ	9861383298	7	दोर्जे तामाङ	71.0	9861383298

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-157	बिष्णु माया तामाङ	9886522349	8	चमर सिङ तामाङ	51.0	9886522349
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-158	सोम माया तामाङ	0	4	कारा लामा	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-159	जरे बहादुर तामाङ	9864265743	13	जरे बहादुर तामाङ	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-160	देबी माया बोम्जन	9808509574	6	सन्चराम पारब्रीन	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-161	कामिछिरिङ तामाङ	9867061172	11	कामिछिरिङ तामाङ	65.0	9867061172
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-162	धन लक्ष्मी तामाङ	9861566673	4	धन लक्ष्मी तामाङ	40.0	9861566673
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-163	सिद्धिमान तामाङ	9847316689	3	सिद्धिमान तामाङ	58.0	9847316689
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-164	केश माया तामाङ	984699027	5	केश माया तामाङ	40.0	9846990327
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-165	सम्झना तामाङ	9843056331	5	बिष्णु लोपचन	23.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-166	सन्च लक्ष्मी तामाङ	0	5	साइला तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-167	पासाङ तामाङ	9847316017	8	पासाङ तामाङ	39.0	9847316017

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-168	बिक्रम तामाङ	9869075592	5	बिक्रम तामाङ	34.0	9869075592
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-169	सरी माया तामाङ	9818222319	5	सरी माया तामाङ	51.0	9818222319
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	मेलडाडा	30-204-6-361	जित बहादुर बिक	9863539532	3	जित बहादुर बिक	27.0	9863939532
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-362	काइला बिक	9813831027	6	भिम बहादुर बिक	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-363	लाक्पादोर्जे तामाङ	9860387123	1	सुक माया तामाङ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-364	लाक्पादोर्जे तामाङ	9860387123	5	लाक्पादोर्जे तामाङ	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-365	टङ्क तामाङ	9841460218	6	टङ्क तामाङ	40.0	9841460218
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-366	पदम तामाङ	9823340057	3	लोकमान तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-367	वीर बहादुर तामाङ	9863510452	4	वीर बहादुर तामाङ	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-368	वीर बहादुर तामाङ	9863510452	4	जगत बहादुर तामाङ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-369	माइला योन्जन तामाङ	9818338396	6	माइला योन्जन तामाङ	72.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-370	माइला योन्जन तामाङ	9818339396	3	मङ्गलसिङ तामाङ	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-371	मङ्ग तामाङ	9841248504	4	मङ्ग तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-372	वीर बहादुर तामाङ	9813124442	5	वीर बहादुर तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-373	राम बहादुर तामाङ	9818338396	6	राम बहादुर तामाङ	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-374	सिर माया तामाङ	9818338396	3	छबिलाल तामाङ	21.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-375	राम बहादुर तामाङ	9818338396	2	बिनिता तामाङ	22.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-377	जयलाल तामाङ	9841950509	10	डेमादोर्जे तामाङ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-378	जेसन तामाङ	9864335011	9	बम बहादुर तामाङ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-380	राम बहादुर तामाङ	0	4	डिल बहादुर तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-381	सुमन लामा	9841334091	6	धन कुमारी तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-383	कामिसार्की तामाङ	9843527177	5	राजू तामाङ	36.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-384	पेनछिरिङ तामाङ	9863544534	3	राजकुमार तामाङ	29.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-385	पेनछिरिङ तामाङ	9863544534	7	डिल्ले तामाङ	54.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-386	जितपती तामाङ	9863695596	7	जितपती तामाङ	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-387	जितपति तामाङ	9863695596	4	धन बहादुर तामाङ	44.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-389	क्षितिज तामाङ	9865436839	6	कर्मसिङ तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-390	पन्चलाल तामाङ	9841460218	7	पन्चलाल तामाङ	61.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-391	पन्चलाल तामाङ	9841460218	5	भुपिन्द्र तामाङ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-392	हर्क बहादुर तामाङ	9862404567	12	हर्क बहादुर तामाङ	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-393	हर्क बहादुर तामाङ	9843697577	10	डिल बहादुर तामाङ	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-118	खड्क लाल तामाङ	9861384629	3	खड्क लाल तामाङ	27.0	9861384629
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-395	भिम बहादुर तामाङ	9841460218	4	पदम तामाङ	37.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-396	इन्द्र बहादुर तामाङ	9845399122	4	इन्द्र बहादुर तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-397	दुर्गा माया तामाङ	9860453114	4	डिल बहादुर तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-398	राम बहादुर लामा	9869063026	6	राम बहादुर लामा	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-399	राम बहादुर लामा	9869063026	3	जगत बहादुर लामा	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-401	प्रेम माया तामाङ	9864449178	6	पासाङ लामा	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-402	दिलिप तामाङ	9864449178	4	सोम बहादुर लामा	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-403	प्रेम माया तामाङ	9864449178	3	फुर्पा लामा	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-404	दिलिप तामाङ	9864449178	5	टिकाराम तामाङ	49.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-405	सुनिता तामाङ	9863523317	4	रामसिङ तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-406	लोक बहादुर तामाङ	9861065412	4	लोक बहादुर तामाङ	29.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-407	टुल्को लामा	9864449178	2	टुल्को लामा	77.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-408	टुल्को लामा	9864449178	5	चुन्डुप लामा	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-409	राम्री तामाङ	9841460218	8	माइला लामा	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-410	राम माइ तामाङ	9843212408	7	राम माइ तामाङ	76.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-411	माइला पाख्रन	9845476496	9	माइला पाख्रन	61.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-412	पेमाछिरिङ तामाङ	9860355713	7	पेमाछिरिङ तामाङ	57.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-413	च्युङ्गु तामाङ	9847745812	10	च्युङ्गु तामा	46.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-414	दावादोर्जे तामाङ	9861546393	3	छेसाङ तामाङ	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-415	लाल बहादुर तामाङ	9818434841	5	लाल बहादुर तामाङ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-416	डेमा तामाङ	9865558434	6	डेमा तामाङ	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-417	रेसाम लामा	9840916416	3	रेसाम लामा	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-419	फुलकुमारी तामाङ	9840916416	5	नाम्गेल लामा	38.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-420	भिम बहादुर लामा	0	1	भिम बहादुर लामा	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-421	सुकरानी तामाङ	9863180713	8	मन्दालाल तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-548	पदम बहादुर बिक	9849924621	12	थाप्ले बिक	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-549	केसब तामाङ	9845410487	7	बजिर तामाङ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-550	हिरा बहादुर तामाङ	9843570390	6	हिरा बहादुर तामाङ	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-551	हिरा बहादुर तामाङ	9843570390	4	नवीन तामाङ	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-1	राम बहादुर श्रेष्ठ	9818733329	5	राम बहादुर श्रेष्ठ	40.0	981873329
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-2	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	9818967654	5	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-3	भिम बहादुर श्रेष्ठ	9818878777	7	लक्ष्मन श्रेष्ठ	95.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-4	अन्त बहादुर श्रेष्ठ	9848008326	10	अन्त बहादुर श्रेष्ठ	54.0	9848008326
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-5	यम माया श्रेष्ठ	9818998953	3	यम माया श्रेष्ठ	18.0	9818998953

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-6	कुमारी श्रेष्ठ	9818733329	5	कुमारी श्रेष्ठ	77.0	9818733329
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-7	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	9803246561	5	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	38.0	9803246561
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-8	मक्कर बहादुर श्रेष्ठ	9848837331	2	मक्कर बहादुर श्रेष्ठ	50.0	9848837331
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-546	वीर बहादुर बिक	9741206692	14	मनकाजी बिक	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-547	वीर बहादुर बिक	9741206692	4	सुनिल बिक	34.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-19	लाल बहादुर श्रेष्ठ	0	5	लाल बहादुर श्रेष्ठ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-50	मान बहादुर श्रेष्ठ	9860001064	7	मान बहादुर श्रेष्ठ	53.0	9860001064
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-57	यम बहादुर श्रेष्ठ	9818566748	7	लाल बहादुर श्रेष्ठ	85.0	9818566748
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-47	सोम बहादुर श्रेष्ठ	9869263225	9	सोम बहादुर श्रेष्ठ	56.0	9869263225
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-48	कालिदास श्रेष्ठ	0	5	कालिदास श्रेष्ठ	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-51	नन्द लाल श्रेष्ठ	9862591813	9	नन्द लाल श्रेष्ठ	56.0	9862591813

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-52	मन माया श्रेष्ठ	9843967242	4	मन माया श्रेष्ठ	40.0	9843967242
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-53	मित्र लाल श्रेष्ठ	9819685142	6	मित्र लाल श्रेष्ठ	42.0	9819685142
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-54	बुद्धि माया श्रेष्ठ	9861335592	5	बुद्धि मान श्रेष्ठ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-55	नन्द राज श्रेष्ठ	9861335592	5	नन्द राज श्रेष्ठ	36.0	9861335592
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-56	मीन बहादुर श्रेष्ठ	9860608945	5	मीन बहादुर श्रेष्ठ	42.0	9860608945
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-418	दावा लामा	9840916416	5	दावा लामा	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिम्दार	30-204-6-510	बिपिलक्ष्मी तामाङ	0	4	साइदोर्जे तामाङ	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-422	प्रकाश तामाङ	9845651724	6	स्याम बहादुर तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-423	सार्की तामाङ	9861116234	11	सार्की तामाङ	54.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-426	आइतलक्ष्मी तामाङ	9841507184	5	स्याम बहादुर तामाङ	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-427	राम बहादुर तामाङ	0	6	राम बहादुर तामाङ	55.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोल को नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-430	यम बहादुर तामाङ	9869259623	6	सन्चबिर तामाङ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-433	रोशन तामाङ	9862582133	11	पासाङ तामाङ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-436	पेन्जु लामा पाख्रिन	9869611498	7	देसमान तामाङ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-438	राजकुमार तामाङ	9847196143	11	राजकुमार तामाङ	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-439	रासमान तामाङ	9818554910	10	रासमान तामाङ	71.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-440	क्षेदोर्जे तामाङ	9840761561	4	देवादोर्जे तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-441	साङ्गे दोर्जे तामाङ	9840761561	4	साङ्गेदोर्जे तामाङ	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-442	क्षेदोर्जे तामाङ	0	4	क्षेदोर्जे तामाङ	66.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-443	काइला तामाङ	9841460218	6	काइला तामाङ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-444	लोसाङ तामाङ	9841460218	2	लोसाङ तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-445	पासाङलामु तामाङ	9848837335	4	वीर बहादुर तामाङ	39.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-446	साड माया तामाङ	9862582123	6	डम्बर बहादुर तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचाैर		30-204-6-460	सन्जु श्रेष्ठ	974195083	11	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचाैर		30-204-6-463	आभास श्रेष्ठ	9845872015	10	बल बहादुर श्रेष्ठ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचाैर		30-204-6-465	लाल माया श्रेष्ठ	9860797360	9	लाल बहादुर श्रेष्ठ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-322	जग बहादुर तामाङ	9614944766	5	जग बहादुर तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-513	मुना श्रेष्ठ	9840554838	4	विशाल श्रेष्ठ	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-514	धनमाया श्रेष्ठ	9867057264	10	धनमाया श्रेष्ठ	58.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-469	भैरब तामाङ	9865487187	5	भैरब तामाङ	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-470	भैरब तामाङ	9865487187	14	निरे तामाङ	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-371	डिल्ले तामाङ	9614492858	8	डिल्ले तामाङ	58.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-472	लालदोर्जे लामा	988641513	7	लालदोर्जे लामा	43.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-473	भक्तलाल तामाङ	9864333367	9	सोममाया तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-474	अभिनास तामाङ	9863340880	5	चिपुर्के तामाङ	54.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-475	सबिन तामाङ	9886411809	4	सन्च बहादुर तामाङ	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-476	सबिन तामाङ	9886411806	4	मङ्गल बहादुर तामाङ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-477	लुति तामाङ	0	3	हिरामान तामाङ	90.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-478	चिपुर्के तामाङ	9614492858	4	जगनाथ तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-479	लाक्पा तामाङ	9614492858	6	लाक्पा तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-480	लाक्पा तामाङ	9614492858	4	कान्छी तामाङ	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-481	दिलकुमार तामाङ	9614492858	4	काजी तामाङ	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-195	शङ्क बहादुर तामाङ	9880827685	2	शङ्क बहादुर तामाङ	49.0	9880827685
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-196	चीन बहादुर तामाङ	9866443005	4	चीन बहादुर तामाङ	25.0	9866443005

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-202	बेला तामाङ	9869100528	5	सन्देश तामाङ	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-198	पिङ्गे तामाङ	9869636523	5	पिङ्गे तामाङ	46.0	9869636523
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-200	रुप लाल तामाङ	9869100528	8	रुप लाल तामाङ	47.0	9869100528
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-201	बेला तामाङ	9869100528	2	बेला तामाङ	67.0	9869100528
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-203	सम्सेर तामाङ	9848942841	6	सम्सेर तामाङ	61.0	9848942741
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-204	फुर्पा तामाङ	9842402538	8	फुर्पा तामाङ	42.0	9842402538
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-205	पालसाङ तामाङ	9880420935	10	पालसाङ तामाङ	75.0	9880420935
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-206	सुकमान तामाङ	9880095020	5	सुकमान तामाङ	70.0	9880095020
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-207	साङ्दोर्जे तामाङ	9619249408	5	साङ्दोर्जे तामाङ	58.0	9619249408
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	तल्लो इप्रे	30-204-6-210	धन कुमारी श्रेष्ठ	9863201791	1	धन कुमारी श्रेष्ठ	76.0	9863201791
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-211	सोमरानी तामाङ	9867057204	5	टेक बहादुर तामाङ	39.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-212	बिक्रम तामाङ	9880827775	9	पासाङलामु तामाङ	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-213	उमेश तामाङ	9616862419	3	उमेश तामाङ	32.0	9616862419
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-214	उमेश तामाङ	9616862419	5	ग्याम्जो तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-215	रत बहादुर तामाङ	9860420674	5	रत बहादुर तामाङ	42.0	9860420674
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-217	वाङ्दोर्जे तामाङ	9614974590	4	वाङ्दोर्जे तामाङ	28.0	9614974590
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-218	वाङ्दोर्जे तामाङ	9614974590	3	आसिक तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-219	बिशाल तामाङ	9888024732	3	विशाल तामाङ	27.0	9888024732
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-220	बिनय तामाङ	9619248978	3	बिनय तामाङ	24.0	9619248978
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-221	मीना तामाङ	9619248978	3	रामसिङ तामाङ	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-222	लादोर्जे तामाङ	9848547413	2	लादोर्जे तामाङ	28.0	9848547413
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-223	साङ्दोर्जे तामाङ	9840006711	6	साङ्दोर्जे तामाङ	35.0	9840006711

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-224	टेक बहादुर तामाङ	9843647081	3	टेक बहादुर तामाङ	69.0	9843647081
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-225	तिर्थ माया तामाङ	9616461708	4	अबिशेक तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-226	सुशील तामाङ	9616461708	4	बिपि लाल तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-515	कान्छी माया तामाङ	0	4	अमित तामाङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-199	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	9741423725	6	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	52.0	9741423725
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-208	मान बहादुर तामाङ	0	7	मान बहादुर तामाङ	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-209	चीम बहादुर तामाङ	9860420677	4	नीर माइ तामाङ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-216	सुशील तामाङ	9616461708	3	बुटि तामाङ	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-197	शङ्क बहादुर तामाङ	9880827685	3	अभिनास तामाङ	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-170	पाल्साङ तामाङ	9808016895	4	पाल्साङ तामाङ	59.0	9808016895
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-171	मुङ्ग माया तामाङ	9808016895	4	राम तामाङ	35.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-172	बिपिलक्ष्मी तामाङ	9808075590	6	छेवाङ तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-173	माइला लामा	9865455774	11	माइला तामाङ	47.0	9865455774
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-174	सार्की तामाङ	0	5	सोम लाल तामाङ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-175	सार्की तामाङ	9818660364	8	सार्की तामाङ	58.0	9818660364
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-176	चिनदोर्जे लामा	9818660364	8	चीनदोर्जे लामा	66.0	9818660364
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-177	अजय लोप्यन	9845385410	9	नीर माया तामाङ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-178	ताजी माया तामाङ	9845385410	4	मानलाल तामाङ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिङ्मार	30-204-6-179	ताजी माया तामाङ	9845385410	4	धनदोर्जे तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-170	सुभाराम तामाङ	9869182849	5	सुभाराम तामाङ	59.0	9869182849
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-181	सुभाराम तामाङ	9869182849	3	दोर्जे तामाङ	24.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	पोङ्लोङ	30-204-6-85	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	9869352532	5	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	33.0	9869352532

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	पोड्लोड	30-204-6-86	सुमन श्रेष्ठ	9869352531	4	सुमन श्रेष्ठ	27.0	9869352531
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	पोड्लोड	30-204-6-88	राम बहादुर श्रेष्ठ	984992466	6	राम बहादुर श्रेष्ठ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	पोड्लोड	30-204-6-89	कुल बहादुर श्रेष्ठ	9847316518	5	कुल बहादुर श्रेष्ठ	67.0	9847316518
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	पोड्लोड	30-204-6-90	बिपना श्रेष्ठ	9848325561	4	गनेश श्रेष्ठ	25.0	9840762071
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-93	भिमराज श्रेष्ठ	9861383308	7	भिमराज श्रेष्ठ	59.0	9861383308
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-552	परिमाया तामाङ	0	6	सन्च बहादुर तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-553	गेन्द्र कुमार लामा	9841964318	5	गेन्द्र कुमार लामा	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-97	रुप बहादुर श्रेष्ठ	9866434619	5	रुप बहादुर श्रेष्ठ	44.0	9866434619
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-503	उर्मिला तामाङ	9616879033	6	छेसाङ तामाङ	49.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	मगरनमिसा	30-204-6-82	कुल बहादुर श्रेष्ठ	9841956355	2	श्रीमाया श्रेष्ठ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-520	फुलमाया तामाङ	9843574638	4	सन्च बहादुर तामाङ	33.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	पोङ्लोड	30-204-6-506	हर्क बहादुर तामाङ	9841445461	6	हर्क बहादुर तामाङ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-507	छेसाङ तामाङ	9861546393	5	दावादोर्जे तामाङ	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-508	सोम बहादुर श्रेष्ठ	9818180768	5	सोम बहादुर श्रेष्ठ	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-509	सोम बहादुर श्रेष्ठ	9818180768	3	हिराकाजी श्रेष्ठ	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिम्दार	30-204-6-511	माइली तामाङ	9818660364	6	सुकराम तामाङ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	खानीडाँडा		30-204-6-512	खेल बहादुर श्रेष्ठ	9862790837	6	देबलाल तामाङ	46.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-482	माइना बिक	9862566630	5	बुद्धिलाल बिक	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-483	ठुलिमाया बिक	9861371878	4	रामजी बिक	29.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-484	बल बहादुर बिक	9843957512	5	बल बहादुर बिक	27.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-485	सुकमाया बिक	0	3	भिम बहादुर बिक	24.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-486	सुकमाया बिक	0	4	सुकमाया बिक	62.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-487	सुन कुमार बिक	9841263175	4	सुन कुमार बिक	29.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-488	सुन कुमार बिक	9841263175	8	सन्च बहादुर कामि	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-489	जङ्ग तामाङ	9851057608	4	जङ्ग तामाङ	40.0	9851057608
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-490	जङ्ग तामाङ	9851057608	2	कोदोङ तामाङ	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-497	कृष्ण बहादुर बिक	0	6	कृष्ण बहादुर बिक	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	सिमघट्ट	30-204-6-498	पुर्ण माया श्रेष्ठ	0	5	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	सिमघट्ट	30-204-6-499	तिलक कुमार श्रेष्ठ	9619401610	11	तिलक कुमार श्रेष्ठ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-376	राम बहादुर तामाङ	9841950509	6	राम बहादुर तामाङ	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-502	सानुकान्छा तामाङ	9847484791	4	सानुकान्छा तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-516	कान्छी माया तामाङ	0	6	डेमा तामाङ	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-517	पार्वती तामाङ	9849609442	4	लाल कुमार तामाङ	43.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-518	स्याम कुमार लामा	9843373292	1	स्याम कुमार लामा	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-519	डेरानी तामाङ	9841950509	8	छेचुल तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-1	राम बहादुर श्रेष्ठ	9818733329	5	राम बहादुर श्रेष्ठ	40.0	981873329
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-1	राम बहादुर श्रेष्ठ	9818733329	5	राम बहादुर श्रेष्ठ	40.0	981873329
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-227	सेलदोर्जे तामाङ	9843878684	4	तेवालामु तामाङ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-228	सार्के तामाङ	9614935313	15	सार्के तामाङ	65.0	9614935313
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-229	सिवानी तामाङ	9816669972	7	नोर्पु छिरिङ तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-230	सिवानी तामाङ	9616669972	6	ठेलम तामाङ	43.0	9843530593
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-231	राम लाल तामाङ	9848920316	7	राम लाल तामाङ	61.0	9848920316
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-232	धन बहादुर तामाङ	9621164719	4	धन बहादुर तामाङ	37.0	9621164719
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-233	चीन बहादुर तामाङ	9749633920	4	चिन बहादुर तामाङ	35.0	9749633920

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-234	पेले तामाङ	986705722	5	पेले तामाङ	38.0	986705722
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-235	सबिना तामाङ	9886355173	4	लाल बहादुर तामाङ	76.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-236	कासाङ तामाङ	9861167054	2	कासाङ तामाङ	41.0	9861167054
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-237	भिमे तामाङ	9861167054	10	भिमे तामाङ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-238	भिमे तामाङ	9861167054	3	डेमाछिरिङ तामाङ	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-239	मीना तामाङ	9843878684	16	चमर तामाङ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-240	सुकरानी तामाङ	9843878684	5	सुकरानी तामाङ	38.0	9843878684
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-241	सपना तामाङ	9864286184	5	जनक तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-242	कर्न तामाङ	9843878684	9	कर्न तामाङ	60.0	9843878684
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-243	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	9745146526	5	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	42.0	9745146526
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-119	पुतली तामाङ	9861384629	5	लङ्का सिङ तामाङ	47.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-120	कन्या तामाङ	9843371215	10	बल बहादुर तामाङ	56.0	9843371215
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-121	परी माया तामाङ	9843371215	4	परी माया तामाङ	66.0	9843371215
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-122	सोमरानी तामाङ	9843371215	9	सोमरानी तामाङ	71.0	9843371215
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-123	पेम्बा तामाङ	0	1	पेम्बा तामाङ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-124	सुकरानी तामाङ	9862582129	5	बम बहादुर तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-125	वाङ्दोर्जे तामाङ	9828887386	4	वाङ्दोर्जे तामाङ	31.0	9828887386
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-126	मङ्गलाल तामाङ	9828887386	4	मङ्गलाल तामाङ	63.0	9828887386
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-127	सरिता तामाङ	9813692900	7	औतार सिङ तामाङ	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-128	डेमा लामा तामाङ	9808414054	4	डेमा लामा तामाङ	25.0	9808414054
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	जिम्दार	30-204-6-129	पुर्ण बहादुर तामाङ	9813714761	6	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	45.0	9813714761
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-130	टिकामान तामाङ	9869691461	4	इसोर लामा	35.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोल को नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाता को सम्पर्क नं/उत्तरदा तासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-131	टिकामान तामाङ	0	9	टिकामान तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-132	जगलाल तामाङ	9843056523	3	जगलाल तामाङ	35.0	9843056523
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-133	साङ्बो तामाङ	9847887546	14	साङ्बो तामाङ	50.0	9847887546
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-134	स्याम लाल तामाङ	9844828945	4	राम लाल तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-135	देबी माया बोम्जन	9808509574	8	दुल बहादुर तामाङ	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-136	सुक बहादुर तामाङ	0	9	सुक बहादुर तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-137	सेलदोर्जे तामाङ	9848012175	4	धन बहादुर तामाङ	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	घिचे	30-204-6-138	आकाश लामा तामाङ	9847315802	5	धन बहादुर तामाङ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-140	धन कुमारी श्रेष्ठ	9813099606	9	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-141	धन कुमारी श्रेष्ठ	9813099606	3	प्रकाश श्रेष्ठ	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-139	लालकुमारी श्रेष्ठ	9843372062	3	गनेश बहादुर श्रेष्ठ	30.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-143	खल बहादुर श्रेष्ठ	9810026844	4	रुप बहादुर श्रेष्ठ	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-142	खल बहादुर श्रेष्ठ	9810026844	3	केसाब श्रेष्ठ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-144	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	9869379198	4	केसाब श्रेष्ठ	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-145	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	9869379198	3	श्याम श्रेष्ठ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-146	सम्झना श्रेष्ठ	9843597238	4	डिल बहादुर श्रेष्ठ	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-147	योबिन्द्र श्रेष्ठ	9860068488	5	डिल बहादुर श्रेष्ठ	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-148	योबिन्द्र श्रेष्ठ	9860068488	4	भिम बहादुर श्रेष्ठ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-149	कमला माया श्रेष्ठ	9845651526	3	अमृत श्रेष्ठ	22.0	9842575952
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-150	पदम बहादुर श्रेष्ठ	9847497231	4	डिल बहादुर श्रेष्ठ	30.0	9810341128
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-151	सुक माया श्रेष्ठ	0	4	सोम बहादुर श्रेष्ठ	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-152	अन्त बहादुर श्रेष्ठ	9860638016	4	नन्दे श्रेष्ठ	38.0	9851069906

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-153	अन्त बहादुर श्रेष्ठ	9860638016	4	गम्भीर श्रेष्ठ	37.0	9861036318
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-10	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	9741452848	7	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	70.0	9741452848
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-11	मान बहादुर श्रेष्ठ	9813532465	8	मान बहादुर श्रेष्ठ	57.0	9813532465
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-12	सोनिया श्रेष्ठ	9840554846	5	पदम बहादुर श्रेष्ठ	57.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-13	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	9861752757	6	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	40.0	9861752757
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-16	देभ बहादुर श्रेष्ठ	9813565546	6	देभ बहादुर श्रेष्ठ	48.0	9813565546
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-18	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	9861232277	4	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	29.0	9861232277
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-9	होम बहादुर श्रेष्ठ	9845928339	3	होम बहादुर श्रेष्ठ	29.0	9845928339
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-14	पदम बहादुर श्रेष्ठ	9842524095	9	पदम बहादुर श्रेष्ठ	57.0	9842524095
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-15	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	9847315615	3	किस्न बहादुर श्रेष्ठ	66.0	9847315615
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-17	मिसृमाया श्रेष्ठ	9860001716	10	मिसृमाया श्रेष्ठ	65.0	9860001716

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	स्याउजे		30-204-6-17	मिसृमाया श्रेष्ठ	9860001716	10	मिसृमाया श्रेष्ठ	65.0	9860001716
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-337	रेलि माया कामि	9860292765	6	अक्कल बहादुर बिक	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-343	बलराम बिक	9808156360	5	हर्क बहादुर कामि	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-345	सोम बहादुर कामि	9841935249	4	दिनेश सुनार	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-346	सोम बहादुर बिक	9841935249	5	सोम बहादुर बिक	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-347	माया बिक	0	5	गोङ्गे बिक	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-348	माया बिक	9863352086	6	सन्च बहादुर बिक	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-263	मङ्गल माइ तामाङ	9621177143	6	तामा बहादुर तामाङ	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	कामीगाउँ	30-204-6-350	रेशाम बिक	0	7	रेशाम बिक	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-58	दल बहादुर श्रेष्ठ	9869645624	5	दल बहादुर श्रेष्ठ	33.0	9869645624
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-58	तेज बहादुर श्रेष्ठ	9841049872	6	तेज बहादुर श्रेष्ठ	41.0	9841049872

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-60	सुक बहादुर श्रेष्ठ	9803232400	6	सुक बहादुर श्रेष्ठ	56.0	9803232400
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-61	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	9863690911	4	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	40.0	9863690911
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-62	चम्बु श्रेष्ठ	0	4	चम्बु श्रेष्ठ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-63	कलम बहादुर श्रेष्ठ	0	2	कलम बहादुर श्रेष्ठ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-49	पदम कुमारी श्रेष्ठ	9863548361	7	गोरिमाया श्रेष्ठ	75.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-64	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	9810060874	3	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	63.0	9810060874
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-65	भिम बहादुर श्रेष्ठ	9847316675	7	भिम बहादुर श्रेष्ठ	63.0	9847316675
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-66	सिद्धि लाल श्रेष्ठ	9803707854	4	सिद्धि लाल श्रेष्ठ	72.0	9803707854
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-67	गनेश श्रेष्ठ	9841129318	3	गनेश श्रेष्ठ	28.0	9841129318
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचौर		30-204-6-493	रोसन श्रेष्ठ	9845652022	3	चिनलाल श्रेष्ठ	54.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-113	बिष्णु माया श्रेष्ठ	9844121316	4	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	30.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-114	सोम बहादुर श्रेष्ठ	9869263225	4	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचाैर		30-204-6-456	भिम बहादुर श्रेष्ठ	9886421994	6	भिम बहादुर श्रेष्ठ	57.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-244	कुमार लामा	9885169941	4	कुमार लामा	39.0	9885169941
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-245	कुमार लामा	9885169941	6	फुल माया तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-246	मीन बहादुर तामाङ	9843878684	4	मीन बहादुर तामाङ	31.0	9843878684
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-247	मेन्दो माया तामाङ	9843878684	11	तेज बहादुर तामाङ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-248	आउतरी तामाङ	9843878684	5	आउतरी तामाङ	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-249	मकरसिङ तामाङ	0	7	मकरसिङ तामाङ	47.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-250	देब बहादुर तामाङ	9842400368	4	पुडके तामाङ	74.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-251	साइली तामाङ	9862435951	4	दोर्जेछिरिङ तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-252	मालाङ्गे तामाङ	0	2	मालाङ्गे तामाङ	71.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-253	जङ्गले तामाङ	9621177419	6	जङ्गले तामाङ	64.0	9621177419
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-254	जङ्गले तामाङ	9621177419	5	लोक बहादुर तामाङ	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-255	जया तामाङ	9861207670	6	जया तामाङ	34.0	9861207670
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-256	सुर्जे तामाङ	9861207670	4	सुर्जे तामाङ	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-257	पेमालामो तामाङ	9840522105	8	च्याङ्पोन तामाङ	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	बिसिंखर		30-204-6-258	दोर्जे लामा	9843878684	10	दोर्जे तामाङ	58.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-74	हरि बहादुर श्रेष्ठ	9841310271	8	हरि बहादुर श्रेष्ठ	41.0	9841310271
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-68	यम बहादुर श्रेष्ठ	9860640472	6	यम बहादुर श्रेष्ठ	42.0	9860640472
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-69	बुद्धिमान श्रेष्ठ	9808075488	10	बुद्धिमान श्रेष्ठ	50.0	9808075488
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-71	रेलि माया श्रेष्ठ	9863335385	5	रेलि माया श्रेष्ठ	60.0	9863335385
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-72	तेज बहादुर श्रेष्ठ	9864464544	3	बल बहादुर श्रेष्ठ	56.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-75	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	9844304759	3	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	30.0	9844304759
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-73	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	9865487139	4	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	47.0	9865487139
जुगल गाउँपालिका	६	हाप्रा		30-204-6-70	राम माया श्रेष्ठ	9860608945	2	राम माया श्रेष्ठ	70.0	9860608945
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	सिमघट्ट	30-204-6-491	रोसन श्रेष्ठ	9845652022	3	रोसन श्रेष्ठ	24.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचाैर		30-204-6-455	सिरमान श्रेष्ठ	9616733223	13	सिरमान श्रेष्ठ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-424	स्याम बहादुर तामाङ	9845651724	5	डेमादोर्जे तामाङ	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-425	आइतलक्ष्मी तामाङ	9845651724	5	साडा तामाङ	75.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-428	बल बहादुर तामाङ	9841460218	6	सोमलाल तामाङ	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-429	बल बहादुर तामाङ	9818278871	10	बल बहादुर तामाङ	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-431	रोबिन्द्र तामाङ	9861695472	10	पेमसाङ तामाङ	76.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-432	मन्दलाल तामाङ	9841660034	4	मन्दलाल तामाङ	77.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-434	दावादोर्जे तामाङ	9848916110	4	वाङ्दोर्जे तामाङ	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	अन्य	सिमघट्ट	30-204-6-501	अन्जना तामाङ	9621107529	10	नर बहादुर तामाङ	31.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-435	दावादोर्जे तामाङ	9848916110	8	दावादोर्जे तामाङ	61.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-437	सुस्मा तामाङ	9862729511	5	सिङ्गे लामा	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-447	साइला तामाङ	9862582123	4	साइला तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-448	टिकाराम तामाङ	9866286867	5	टिकाराम तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-388	दल बहादुर तामाङ	9842448315	6	दल बहादुर तामाङ	46.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-450	बुनु तामाङ	0	4	बुनु तामाङ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-451	थुतोप लामा	9869116581	3	थुतोप लामा	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	हगाम		30-204-6-452	माइली तामाङ	0	9	माइली तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचाैर		30-204-6-453	प्रदिप श्रेष्ठ	9861812729	9	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	51.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचौर		30-204-6-454	मीन कुमार श्रेष्ठ	9861812729	5	मीन कुमार श्रेष्ठ	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचौर		30-204-6-458	धन बहादुर श्रेष्ठ	9851105265	6	धन बहादुर श्रेष्ठ	66.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचौर		30-204-6-457	अनिल श्रेष्ठ	9880415723	7	भिम बहादुर श्रेष्ठ	46.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचौर		30-204-6-461	दिल बहादुर श्रेष्ठ	9880918567	15	दिल बहादुर श्रेष्ठ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचौर		30-204-6-462	ग्यान बहादुर श्रेष्ठ	9884008700	14	ग्यान बहादुर श्रेष्ठ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचौर		30-204-6-464	सीता माया श्रेष्ठ	0	5	हिरा बहादुर श्रेष्ठ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचौर		30-204-6-466	गोमा सिलवाल	9621022152	4	सुमन श्रेष्ठ	29.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचौर		30-204-6-467	गोमा सिलवाल	9621022152	12	लाल माया श्रेष्ठ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	६	पाटीचौर		30-204-6-468	बर्ज बहादुर श्रेष्ठ	9611144506	7	बर्ज बहादुर श्रेष्ठ	82.0	0